
 
PREFEITURA DE GOIÂNIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
GABINETE DO SECRETÁRIO 

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges - Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900 
Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6319 

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br  

  

1 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

Processo: 42211737/2010 

 

Interessado: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS 

 

Assunto: Homologação  
 

 

O Secretário Municipal de Compras e Licitações, no uso de suas atribuições legais, nos 

termos dos Decretos n.º 612/2007 e n.º 2674/2011, da Lei Federal nº 10.520/2002 e 

alterações posteriores, considerando a realização do Procedimento Licitatório, na 

modalidade Pregão Presencial nº 367/2010 – Sistema de Registro de Preços, destinado à 

aquisição de material permanente, para atender a Secretaria Municipal de Saúde - SMS, bem 

como a adjudicação do objeto, conforme Ata de Realização do Pregão. 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, às empresas abaixo discriminadas, no valor 

global de R$ 237.869,00 (duzentos e trinta e sete mil, oitocentos e sessenta e nove reais). 

 

 

Empresas: 

 

 

 
 

 

 

 
 



 
PREFEITURA DE GOIÂNIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
GABINETE DO SECRETÁRIO 

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges - Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900 
Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6319 

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br  

  

2 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES DA 

PREFEITURA DE GOIÂNIA, aos 02 dias do mês de dezembro de 2011. 

 

 

 

Andrey Sales de Souza Campos Araújo 

Secretário 

 


